號
限年存

檔
保

中國醫藥大學函
地址:臺中市北區學士路91號

聯絡人;黃漢忠

聯絡電話: （04）22052l2l轉l94l

電子信箱:honcwong﹫Ⅲail.cⅢu.edu.tw

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國l08年ll月l3日

發文字號:明倫字第l0800l506l號

速別;最速件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文（中醫大研究倫理工作坊╴l081209公告版本.pdf）

韁弓哎之

∣
收丈

!Ⅲ﹣Ⅱ﹣l! ∕

裝

本校研究倫理中心謹訂於l08年l2月09日舉辦「研究倫理

工作坊」 ,請惠允公告並鼓勵貴機構同仁報名參力口 ’請查

主旨

昭o
jbb、

躍說明:

一、本活動旨在推動中部地區研究倫理審查機制並探討相關議

題,凡倫理審查機構委員及行政人員﹑計晝主持人、研究

人員及對本議題有興趣者,歡迎報名參加。

二、時間: l08年l2月09日（星期一﹚l3: l0-l6:30。

三、地點:中國醫藥大學安康大樓二樓205講堂

四、講者:黃漢忠博士（中國醫藥大學中區區域性審查委員會

委員兼執行秘書﹚、曹弘威先生（中國醫藥大學附設醫院研

究倫理中心專案經理）。

五、費用及報名方式:兔費,請至連結至報名系統

（https:∕∕edu.cⅢuhctc.tw∕activity-page∕l／l96﹚ ,名額

l80人,截止報名日至ll月3l日或額滿截止（不接受現場報

名﹚。

六、聯絡人:曹弘威先生,電話: ﹙04﹚22052l2l﹟l942。

訂

線

第l頁】共3頁

中國醫藥大學研究倫理工作坊

時  間：民國 108 年 12 月 09 日（星期一）13:10-16:30
地  點：中國醫藥大學安康大樓二樓 205 講堂
主辦單位：中國醫藥大學暨附設醫院研究倫理委員會、研究倫理中心、受試者保護中心、

中國醫藥大學中區區域性研究倫理委員會、中國醫藥大學附設醫院臨床試驗中心
參加對象：大專院校及研究機構教師、行政人員、研究人才及關心研究倫理議題之社會人士

名  額：180 人

報名方式：線上報名 https://edu.cmuhctc.tw/activity-page/1/196
         （至 11 月 31 日或額滿截止）不接受現場報名
聯 絡 人：中國醫藥大學暨附設醫院研究倫理中心 曹弘威先生（04-22052121#1942）

議  程：

時間 流程／講題 主持人／主講人

13:10-13:30 報  到

13:30-15:00
受試者同意書的撰寫
與知情同意的取得

黃漢忠博士
中國醫藥大學

中區區域性研究倫理委員會執行秘書

15:00-15:10 休  息

15:10-16:00
中區區域性審查委員會

審查重點與流程

曹弘威先生
中國醫藥大學附設醫院

 中區區域性研究倫理委員會專案經理

16:00-16:30 Q & A
黃漢忠博士
曹弘威先生

16:30 賦  歸

※注意事項：
1. 參加學員須完成簽到及簽退流程並確實完成課程，於課後核發 3 小時 研習時數證明
（只提供電子證書）

2. 講義將於課程前一天公告於本校研究倫理中心報名網站，不另發紙本講義